

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛИ ИЛИ УБЫТКЕ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
НА 30 ИЮНЯ 2017 ГОДА (включительно)
(в тысячах кыргызских сом, кроме базовой прибыли на одну акцию - сом)

30 июня 2016 г.

Процентные доходы	968 054	937 090
Амортизация государственных субсидий	137 314	125 620
Процентные расходы	(482 688)	(503 443)
Чистый процентный доход до (формирования)/восстановления РППУ по процентным активам	622 680	559 267
Формирование РППУ по процентным активам	(83 662)	(167 920)
ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД	539 018	391 347
Чистая прибыль по операциям с иностранной валютой	48 826	82 376
Комиссионные доходы	134 193	128 450
Комиссионные расходы	(23 243)	(27 282)
Прочие доходы	7 569	5 919
ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ	167 345	189 463
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	706 363	580 810
ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ	(541 694)	(423 731)
(Формирование)/Восстановление РППУ по прочим активам	(39 503)	(13 094)
ПРИБЫЛЬ ДО НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ	125 166	143 985
Расходы по налогу на прибыль	(18 369)	(14 108)
Чистая прибыль и итого совокупного дохода за период	106 797	129 877
Базовая прибыль на одну акцию, сом	549	728

АКИМОВ М.К.

Усупбаева Н.Т.

